
  

UCHWAŁA NR XI/54/2019 

RADY GMINY SZTABIN 

z dnia 18 września 2019 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej w miejscowości Jastrzębna Pierwsza do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 2068 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Augustowskiego, Rada Gminy Sztabin uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę oznaczoną dz. nr 396 w miejscowości Jastrzębna 

Pierwsza przebiegającą od drogi powiatowej nr 1230 B Jastrzębna Pierwsza - Kamienna Nowa poprzez 

przejazd kolejowo - drogowy na linii Sokółka - Suwałki w km 46,756 kat. „D”, do drogi gminnej nr 167673B.  

§ 2. Przebieg drogi oznaczono na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Parametry drogi przedstawiono na załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztabin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Grzenda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 września 2019 r.

Poz. 4540



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/54/2019 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 18 września 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4540



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/54/2019 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 18 września 2019 r. 

Parametry drogi 

Lp. Nazwa drogi Obręb geodezyjny Nr działki Długość Szerokość Powierzchnia 

1. Droga powiatowa nr 1230 B 

Jastrzębna Pierwsza - 

Kamienna Nowa - przejazd 

kolejowo - drogowy na linii 

Sokółka - Suwałki  

w km 46,756 kat. „D"” - 

droga gminnej nr 167673B. 

Jastrzębna 

Pierwsza 

396 156 m 4 m 0,03 ha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4540


		2019-09-20T10:48:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




